
Přístupový systém na Soukromé podřipské 
SOŠ a SOU o.p.s. Roudnice nad Labem

Vážená studentko, vážený studente,

vedení školy podniká neustálé kroky ke zkvalitnění výuky, ke zlepšení a zpříjemnění strávené doby 
v budově školy i mimo ni. Během letošních letních prázdnin proto došlo k vybudování tzv. přístupového 
systému.  Pomocí  tohoto  zařízení  se  studenti  dostanou  do  objektu  školy  tak,  že  přiloží  svou 
identifikační kartu a dveře se otevřou (namísto zvonění na sborovnu, kancelář, ředitelnu apod.). 

Studenti dálkového studia při zaměstnání nemohou využívat ISIC karty. Z tohoto důvodu budou studenti 
používat tzv.  bílé karty, které jim umožní vstup do budovy. Tyto karty budou vydávány oproti vratné 
záloze 50 Kč.

Vydávání  karet bude  probíhat  v  kanceláři  školy.  Bližší  informace  obdržíte  v  souladu  s  časovým 
harmonogramem. Doporučujeme sledovat webové stránky školy.

S pozdravem

Mgr. Richard Červený

ředitel školy


	Přístupový systém na Soukromé podřipské 
	SOŠ a SOU o.p.s. Roudnice nad Labem

